
	
INTRO TIL VIGGO 

 
VIGGO er skolens intrasystem, hvor kommunikationen mellem dig som forælder og skolens personale foregår. 
Alle forældre, som har oplyst os om deres mailadresse, er oprettet i systemet, og du har adgang via 
www.vf.viggo.dk. Bemærk at forældrepar som kun har givet os én fælles mailadresse, kun modtager ét login. 
 
Du vil I løbet af kort tid modtage en mail med dit brugernavn og din adgangskode. Det taster du ind på det 
første skærmbillede du møder, når du åbner VIGGO. 

 
Du kan nu, hvis du vil, ændre din kode til noget, du nemt kan huske. Det gør du ved at klikke på dit navn i 
øverste højre hjørne, klikke på ”konto” og derefter på ”kode”. Her indtaster du din nuværende kode og 
derefter den kode du ønsker at bruge fremover, og gentager koden nedenunder. Derefter trykker du ”opdater 
kode: 

 
 
 
I GANG MED VIGGO: 



	
Når du kommer ind på forsiden vil du blive mødt af et overblik over forskellige opslag du kan læse, oplysninger 
om dit barns eventuelle fravær, dit barns skema, de evalueringer vi laver, invitationer til forældrearrangementer 
samt en opslagstavle hvor vi om personale kan skrive fælles informationer til jer forældre. I venstre side finder 
du en menu med forskellige sider du kan klikke dig ind på. Vi vil på de følgende sider kort forklare de enkelte 
menupunkters funktion. 
 

 
 
BEGIVENHEDER: 
Her kan du se kommende begivenheder samt dit barns skema. 
 

 
 
 
BRUGERE: 



	
Her kan du se alle elever og medarbejdere i dette skoleår. Hvis du fx skal have fat i en elevs forældre, kan du 
ved at trykke på elevens navn, og derefter trykke på ”relationer” finde navn og kontaktoplysninger på den 
pågældende elevs forældre.  
 

 
 
RUM: 
I ”Rum” kan du deltage i debatter eller koordinere fælleskørsel med andre forældre. Tryk på det rum du gerne 
vil ind i, og deltag i gode debatter med de andre forældre, eller bidrag med gode forslag til skolen. Bemærk at 
”Rum” ikke er beregnet til at diskutere personlige emner der vedrører dit barn, her henviser vi til skolens 
kontor eller til elevens lærere. 
 

 
 
 
FILDELING: 
Her kan du klikke på Forældre, så finder du diverse dokumenter, fx skolens årsplan og skema. 



	

 
 
BESKEDER: 
Hvis du klikker på ”Beskeder” i menuen til venstre, kan du her skrive og læse beskeder til og fra skolens 
personale. Så i stedet for at sende en almindelig mail til fx læreren skriver du beskeden her i VIGGO. 

 
 
Du kan også sende beskeder til andre forældre. 

 
 

VIGGO PÅ TELEFON OG IPAD: 
Gå ind i Appstore og søg på Viggo App. Når app’en er downloadet, og du vil åbne den, bedes der om et VIGGO 
domæne. Her skriver du vf.viggo.dk. Derefter taster du brugernavn og kode. 



	
 

       
 

Du bliver nu bedt om at indtaste ny pin. Her taster du blot en firecifret kode efter eget valg. Koden skal tastes 
to gange efter hinanden. Og så er du på J 

 

 
Har du spørgsmål, eller kan du bare ikke få det til at virke, er vi altid klar til at hjælpe dig, hvis du ringer til 
kontoret J 
 


